РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2017 г.                             п. Кропоткин                                                   №245-п

Об утверждении Схемы организации дорожного движения
 на автомобильных дорогах общего пользования местного
значения Кропоткинского муниципального образования
Бодайбинского района Иркутской области

            В целях оптимизации методов организации дорожного движения на улично-дорожной сети и повышения пропускной способности и безопасности движения транспортных средств и пешеходов в Кропоткинском городском поселении,  в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Кропоткинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области.
2. Организовать установку соответствующих дорожных знаков.
3. Направить копию настоящего Постановления в РЭП ГИБДД МО МВД России "Бодайбинский".
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                             О.В. Коробов

Приложение
к постановлению администрации
Кропоткинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.10.2017 г. №245-п

Состав проектной документации
Схема организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Кропоткинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области

	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	35-17-С
	Обозначение

	35-17.ЛС
	Лист согласований

	35-17-ПЗ
	Пояснительная записка

	35-17-ОДД-1
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-2
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-3
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-4
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-5
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-6
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-7
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-8
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-9
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-10
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-11
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-12
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-13
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-14
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-15
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-16
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД-17
	Схема расстановки ТСОДД.
	Линейный масштаб 1:2000

	35-17-ОДД.ВОР1
	Ведомость размещения дорожных знаков

	35-17-ОДД.ВОР2
	Сводная ведомость объёмов горизонтальной дорожной разметки

	35-17-ОДД.ВОР3
	Ведомость размещения искусственного освещения

	35-17-ОДД.ВОР4
	Ведомость размещения пешеходных переходов

	35-17-ОДД.ВОР5
	Ведомость размещения пешеходных ограждений